[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_04.06.2012__  №  ___137-к_____

г.Лыткарино
О назначении ответственного за организацию обработки
персональных данных в Администрации города Лыткарино

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,  Постановлением  Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
1. Назначить заместителя Главы Администрации города - управляющего делами Администрации г.Лыткарино Дьячкова Сергея Викторовича ответственным за организацию обработки персональных данных в Администрации города Лыткарино.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Е.В.Серёгин